
 
 

UCHWAŁA NR XIV/61/2025 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie dopłat do taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Ludwin dla I Grupy taryfowej Odbiorców usług, z wyłączeniem 
gospodarstw domowych w budynkach zamieszkanych sezonowo oraz właścicieli lub użytkowników 
nieruchomości niezabudowanych, w następującej wysokości: 

1) do 1 m³ pobranej wody – 1,83 zł + VAT; 

2) do 1 m³ odprowadzonych ścieków - 18,34 zł + VAT; 

3) do 1 m³ odprowadzonych ścieków - 18,64 zł + VAT dla mieszkańców miejscowości Dratów, Dratów 
Kolonia, Dąbrowa włączonych do zbiorczej sieci kanalizacji ciśnieniowej z pompowniami przydomowymi 
zasilanymi w energię elektryczną z instalacji właściciela nieruchomości. 

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Ludwin dla II Grupy taryfowej Odbiorców usług, w następującej 
wysokości: 

1) do 1 m³ odprowadzonych ścieków - 12,34 zł + VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/163/2021 Rady Gminy Ludwin z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie dopłat do 
taryfowych grup odbiorców usług - zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 11 marca 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Grzesiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1921


	UCHWAŁA NR XIV/61/2025 RADY GMINY LUDWIN z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-02T12:00:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




